Ficha de especificagcdo

@©pPUS

OPS 83939 | Soul Sobrepor | 5W | 24°

Dados Elétricos
Poténcia:

Frequéncia:

Fator de Poténcia:
Corrente maxima:
Tensdo:

Tipo de tensdo:

Temperatura de operagéo:

5W

60Hz

>0.5
0.049A
100 - 240V
Bivolt

0°C a 40°C

Retratagdo: Sujeito a alteragéo sem aviso prévio. Sempre utilize a verséo mais recente

62mm

62mm

Dados Fotométricos
Temperatura de cor:

Fluxo luminoso:

Angulo:

IRC:

UGR:

2700K
220lm
240
>90

Dados Gerais
Grau de Protecdo:
Aplicagdo:

Cor:

Dimensoes:

Garantia:

Descrigéo do produto:

SKU:
Composigdo:
Conteudo:

Validade:

“

iRIS90

;24";

ABERTURA

IP20

Uso Interno - Teto, Embutir

Preto com Branco

62 x 62 x 62mm

3 Anos

Spot Soul Sobrepor, 5W, 24°, 2700K, Bivolt, Preto.
OPS 83939

Aluminio

1 Luminéria e 1 Driver

Indeterminada
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