

OPS 83939 | Soul Sobrepor | 5W | 24°



Dados Elétricos

Potência:	5W
Frequência:	60Hz
Fator de Potência:	>0.5
Corrente máxima:	0.049A
Tensão:	100 - 240V
Tipo de tensão:	Bivolt
Temperatura de operação:	0°C a 40°C

Dados Fotométricos

Temperatura de cor:
Fluxo luminoso:

Ângulo:
IRC:

UGR:

Dados Gerais

Grau de Proteção:	IP20
Aplicação:	Uso Interno – Teto, Embutir
Cor:	Preto com Branco
Dimensões:	62 x 62 x 62mm
Garantia:	3 Anos
Descrição do produto:	Spot Soul Sobrepor, 5W, 24°, 2700K, Bivolt, Preto.
SKU:	OPS 83939
Composição:	Alumínio
Conteúdo:	1 Luminária e 1 Driver
Validade:	Indeterminada